
Введение:
Этот серийный продукция используется для резки нефрит. Характеристики: сильнее мощность
резания, высокие 
емкость, стабильная производительность, длительный срок службы и стоимость .lower защиты
окружающей среды.

Особенности:
Гладкая поверхность резки, высокая скорость резки;
Подходит для резки, шлифовки и полировки различных жестких цветных материалов, таких,
как 
мрамор, гранит, каменные, стекло, натуральный и усилитель; искусственные каменные
поверхности.

Характеристики:
Ниже приведены алмаз пилы для резки нефрит:

Код № Диаметр Сегмент
Толщина

Сегмент
Высота

Диаметр
(мм)

BW-DC-06-01 105 мм (4 ") 2.4mm 8 / 10mm 15.88mm
(5/8 ")
20.00mm
22.23mm
(7/8 ")
25.40mm (1
")

BW-DC-06-02 115мм (4.5 ") 2.4mm 8 / 10mm
BW-DC-06-03 125 (5 ") 2.6mm 8 / 10mm
BW-DC-06-04 150 (6 ") 2.6mm 8 / 10mm
BW-DC-06-05 180 (7 ") 2.8mm 8 / 10mm
BW-DC-06-06 200 мм (8 ") 2.8mm 8 / 10mm
BW-DC-06-07 230 (9 ") 3мм 8 / 10mm

Другие технические параметры высылаются по запросу.


